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Historik

Askers kommun. Talby skola (GK:003y)
Handlingarna omfattar aren 1893-1961, verksamhetstid 1893-1951

I folkskolestadgan 1842 stod att varje socken pa landet skulle ha minst en folkskola, helst fast, med
godkénd larare. Det gick att komma runt denna bestimmelse och i stéllet ha ambulerande (flyttande)
skolor och detta utnyttjades 1 Askers socken. I Breven och Bysta fanns fasta skolor tidigt och 1843
bestdmdes pa sockenstimma att dessa skolor skulle anses som forsamlingens och att barn fran andra delar
av socknen kunde fa gé i dessa skolor. Det bestimdes ocksé att socknen skulle delas in i tva skoldistrikt.
Det forsta skulle omfatta Bysta, Biskopskvarn och Boda rotar och det andra distriktet de 6vriga sju
rotarna.

Mer om Askers skolors historia gér att ldsa i Vitalis Janssons bok Glimtar ur Askers skolhistoria och i
Sant och sdn’t frdn Asker. Talby skola inrdttades som smaskola 1893, detta berodde pa att Askers
kyrkskola hade svért att hysa plats for alla barn. 1897 utokades Talby skola till en 4-klassig folkskola.
Med anledning av 6verbefolkning i Talby skola inrdttades 1903 en smaskoleavdelning 1 Valsta belédget i
mejeriet.

Talby fick ett nytt skolhus 1914.

Talby skolas arkiv upphor ldsaret 1951/1952 och overgar till Askers storkommun. Talby skola.

Arkivet fortecknat 1977 och 1998.

Reviderat och historik skriven 2002-01-14
av

Britt-Marie Olsson
Arkivarie
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Innehallsforteckning

Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

D
D1
D2
D2a
D2b
D2c
D3
D4

F1

Register och liggare
Betygskataloger
DAGBOCKER
Skoldagbdcker
Sl6jddagbdcker
Skolkoksdagbocker

In- och utskrivningsbocker

Inventarieforteckningar

Amnesordnade handlingar

Amnesordnade handlingar

1894--1952

1893--1921
1911--1953
1950--1952
1893--1961
1911--1957

1920--1945




Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

Betygskataloger

Seriesignum

Dl

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong om inte annat anges.
Fran hostterminen 1917 ar skoldagbdcker och betygskataloger inbundna tillsammans.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1

1894-1917

1914-1917

1917-1926

1926-1935

1935-1942

1942-1948

1948-1952

- Smaskolan, 1894-1917, inbunden.
- Folkskolan, 1898-1917, inbunden.
- Smaskolan, 1907-1916, inbunden.

Inbunden.

Storformat.

- Folkskolan klass 1-6, 1917-1926, 36 hiften.

- Fortsidttningsskolan, 1921-1926, 4 hiften.

Storformat.

- Folkskolan klass 1-6, 1926-1935, 27 hiften.

- Fortsdttningsskolan, 1926-1935, 9 hiften.

Storformat.

- Folkskolan klass 1-7, 1935-1942, 21 héften.

- Fortséttningsskolan, 1935-1942, 9 héften.

Storformat.

- Folkskolan klass 1-7, 1942-1948, 18 hiften.

- Fortsdttningsskolan, 1942-1948, 7 hiften.

Storformat.

- Folkskolan klass 1-6, 1948-1952, 12 hiften.

- Fortsdttningsskolan, 1948-1952, 4 hiften.
Hiri 4ven Amnesordnade handlingar F1.
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

DAGBOCKER

Seriesignum

D2

Serieanmarkning

Volymnummer

Tid

Anmarkning
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik Seriesignum

Skoldagbdcker D2a

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong om inte annat anges.
Fran hostterminen 1917 ar skoldagbdcker och betygskataloger inbundna tillsammans.

Volymnummer Tid Anmarkning

- 1893-1908 Smaéskolan 1893-1908. Ingér (inbunden) i Askers kommun.
Askers kyrkskola. Skoldagbdcker D2a:1.

1 1897-1921 - Folkskolan 1897-1921, inbunden.
- Folkskolan 1903-1918, inbunden.
- Smaskolan 1908-1917, inbunden.

2 1914-1917 Inbunden.
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

Sl6jddagbdcker

Seriesignum

D2b

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Med betygsanteckningar.

Volymnummer Tid

Anmarkning

1 1911-1953

- Gosslojd 1911-1931, inbunden.
- Flickslojd 1914-1937, inbunden.
- Gosslojd 1927-1946, hifte.

- Gosslojd 1931-1937, hifte.

- Flickslojd 1937-1946, hifte.

- Flicksl6jd 1937-1947, héfte.

- Gosslojd 1946-1949, hifte.

- Flicksl6jd 1950-1951, héfte.

- Flickslojd 1951-1952, héfte.

- Gosslojd 1949-1953, hifte.

Hiri dven Skolkoksdagbocker D2c¢ och Inventarieforteckningar
D4.
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

Skolkoksdagbocker

Seriesignum

D2c

Serieanmarkning

Med betygsanteckningar.

Volymnummer

Tid

Anmarkning

1950-1952

- 4 hiften.

Ingér i D2b:1.
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

In- och utskrivningsbocker

Seriesignum

D3

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer Tid

Anmarkning

1893-1961
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

Inventarieforteckningar

Seriesignum

D4

Serieanmarkning

Volymnummer Tid

Anmarkning

- 1911-1957

Ingér i D2b:1.
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Arkiv Askers kommun. Talby skola (GK:003y)

Serierubrik

Amnesordnade handlingar

Seriesignum

F1

Serieanmarkning

Volymnummer Tid

Anmarkning

- 1920-1945

- Laroplan 1920 och Undervisningsplan 1924, omslag.
- Skolans diplom 1927 - 1945, omslag.
IngériD1:7.
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